
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E-TENDER NOTICE  
E-TENDERS ARE INVITED FROM AUTHORISED DEALERS/SUPPLIERS/ PROCESSORS FOR 
ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT FOR L&T AND SIEMENS MAKE LOW VOLTAGE AIR 
CIRCUIT BREAKER OF SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Cost Of Blank Tender             :- Rs.3,000/- (Rs.Three Thousand Only)(Through RTGS Only) 
 
2. Earnest Money Deposit         :- Rs.50,000/-(Rs.Fifty Thousand Only)(Through RTGS Only) 

 
 

3. Tender Documents Will Be :- www.mahatenders.gov.in. 
Available On  

 
4. Document Download Start Date : -     01/11/2017 From 10:00 Am 
 
5. Last Date For Online Submission : -     21/11/2017 Upto 05:00 Pm 
 
6.  All Terms And Conditions For  :- www.mahatenders.gov.in.  

E-Tender Are Available On 
 
7. The required necessary Documents Should be scanned and to be Uploaded along with the E-

Tender. 
 
8. Technical Bid Opening Date :- Will be informed by Sansthan  
 
01).  The Chief Executive Officer, Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, reserves the right to reject 

any or all Tenders without assigning any reason thereof. 
02).  Important Note: - Rate qouted by Tenderer in the Tender will be the final. There will be no  
            negotiations. So please fill the cost in Tender carefully. 
03). The Tenderer Should be Sai Devotee. 
04).      Tender Fee & EMD submit through online on State Bank of India, Shirdi,  

  A/c No-30630896801, IFSC Code – SBIN0005160 
                                                                                           

      (Smt. Rubal Agarwal, I.A.S.)  
        Chief Executive Officer. 

          Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi. 
       

SHRI SAIBABA SANSTHAN  TRUST, SHIRDI 
P.O.SHIRDI – 423109,   DIST. AHMEDNAGAR 

PHONE NO.-02423-258500, FAX NO.-02423-258870 
WEB SITE:- http://www.shrisaibabasansthan.org 



 
 
 
 
 
 
 

 

ी साईबाबा सं थान िव त यव था,िशड  
म.ुपो ट-िशड , ता.राहाता, िज हा. अहमदनगर िपन-४२३१०९ 

 फोन नं .- ०२४२३ -२५८५००, फॅ स न.ं- ०२४२३ -२५८८७० 
वेबसाईट- www.shrisaibabasansthan.org,www.sai.org.in 

ई-िनिवदा  सचुना 
ी साईबाबा सं थानचे एल.ॲ ड.टी.व िसमे स या मके या सव एअर सिकट ेकरचे वािषक सि हस कॉ ॅ ट 

दणेकेामी अिधकृत सि हस िडलर / उ पादक / िव े त ेयाचंकेडून ऑनलाईन ई- िनिवदा मागिव यात येत आह.े 
 

१. िनिवदा  िकंमत    -: . 3,०००/-    ( पये तीन हजार मा ) 
२. बयाणा र कम पय े  -: . ५०,०००/-  ( पये प नास हजार मा ) 
३. ई-िनिवदा  www.mahatenders.gov.in  या संकेत थळावर उपल ध आह.े 
४. िनिवदा  ऑनलाईन  डाऊन लोड गसाठी िद.०१/११/२०१७ रोजी सकाळी १०:०० वाजेपासनू उपल ध आह.े 
५. िनिवदा  ऑनलाईन  दाखल कर याची अिंतम मदुत िद.२१/११/२०१७ रोजी सायकंाळी ०५:०० वाजेपयत 

उपल ध रािहल. 
६. िनिवदबेाबत अटी व शत  www.mahatenders.gov.in  या संकेत थळावर उपल ध आह.े 
७. तािं क िनिवदा उघड याची तारीख सं थान माफत नंतर कळिव यात येईल. 
 
१) मु य कायकारी अिधकारी, ी साईबाबा सं थान िव त यव था,िशड  यानंी िनिवदा ि वकार याचे अथवा 

कोणतेही कारण न दतेा नाकार याचे अिधकार राखनू ठेवललेे आह.े 
२) मह वाची सचुना - िनिवदमे ये भरललेे दर अिंतम राहतील.कोण याही कारची चचा अथवा वाटाघाटी होणार 

नाहीत. यामळेु िनिवदमे ये दर भरतांना काळजीपवुक भरावते. 
३) िनिवदाधारक हा साईभ  असावा. 
४)   िनिवदचेी फ  व बयाणा र कम (EMD) खालील शाखते ऑनलाईन जमा करावी.  

            State Bank of India, Shirdi, A/c No- 30630896801, IFSC Code - SBIN0005160   
                                                                                                                      
                        ( ीमती बल अ वाल, भा. .से) 

                                                   मु य कायकारी अिधकारी,  
  ी साईबाबा सं थान िव त यव था,िशड                               


